queda condicionada a la ejecución del siguiente
acuerdo, de aumento de capital».

Tras la citada reducción y posterior ampliación
del capital social, se da nueva redacción al artículo
quinto de los Estatutos Sociales, en los siguientes
términos:

«Artículo 5: El capital social es de 462.830,1
euros (cuatrocientos sesenta y dos mil ochocientos
treinta euros y diez céntimos) dividido en 7.701
(siete mil setecientas una) acciones nominativas, de
60,1 euros (sesenta euros y diez céntimos) de valor
nominal cada una, numeradas correlativamente del
número uno al siete mil setecientos uno, ambos
inclusive, y representadas mediante títulos que
podrán ser de naturaleza múltiple.»